SBE 800-2 (601744500) Perceuse a percussion
Coffret

Référence 601744500
EAN 4061792248243

Photo semblable

sauTomATIC
MECHANICAL
'SAFETY CLUTCH

e Perceuse a percussion a deux vitesses universelle avec vitesse de rotation variable pour le percage de pratiquement tous
les matériaux

e Systéme électronique Vario (V) pour travailler avec des vitesses adaptées aux matériaux

e Molette pour la présélection de la vitesse de rotation

e Débrayage de sécurité Metabo S-automatic : débrayage automatique de I'entrailnement en cas de blocage de I'outil pour
travailler en toute sécurité

e Réversible droite/gauche

e Broche a six pans creux pour embouts de vissage pour travailler sans mandrin

www.metabo.com 1/2



Valeurs techniques

Valeurs de référence

Puissance absorbée nominale

@ de percage dans la magonnerie
@ de percage dans le béton

@ de percage dans l'acier

@ de percage dans le bois tendre
Vitesse de rotation a vide

Vitesse de rotation en charge nominale
Cadence de frappe max.

vitesses

Ouverture de mandrin

Diamétre du collier de serrage
Broche de percage a six pans creux
Filet de broche de percage

Type de serrage du mandrin

Poids sans cable

Longueur de cable
Vibration

Percage du métal
Incertitude de mesure K

Percage a percussion dans le béton

Incertitude de mesure K
Emission acoustique

niveau sonore
Niveau de puissance acoustique (LwA)

Incertitude de mesure K

Equipement standard

Mandrin a serrage rapide Futuro Plus
Poignée supplémentaire
Butée de profondeur de percage

Coffret en plastique

800 W

20mm

18 mm

13/8 mm

40 /25 mm
0-1200/0-3200 /min
850 /2200 /min

51200 /min

2

1.5-13 mm

43 mm

6.35mm

1/2"-20 UNF

Mandrins a serrage rapide
2.3 kg

41m

2.9 m/s?
1.5 m/s?
23.7 m/s?

1.5 m/s?

105 dB(A)
116 dB(A)
5 dB(A)

www.metabo.com

meiabo



