

SBE 800-2 (601744500) Perceuse à percussion Coffret

Référence 601744500 EAN 4061792248243



Photo semblable



- Perceuse à percussion à deux vitesses universelle avec vitesse de rotation variable pour le perçage de pratiquement tous les matériaux
- Système électronique Vario (V) pour travailler avec des vitesses adaptées aux matériaux
- Molette pour la présélection de la vitesse de rotation
- Débrayage de sécurité Metabo S-automatic : débrayage automatique de l'entraînement en cas de blocage de l'outil pour travailler en toute sécurité
- Réversible droite/gauche
- Broche à six pans creux pour embouts de vissage pour travailler sans mandrin

www.metabo.com 1/2



Valeurs techniques	
Valeurs de référence	
Puissance absorbée nominale	800 W
Ø de perçage dans la maçonnerie	20 mm
Ø de perçage dans le béton	18 mm
Ø de perçage dans l'acier	13 / 8 mm
Ø de perçage dans le bois tendre	40 / 25 mm
Vitesse de rotation à vide	0 - 1200 / 0 - 3200 /min
Vitesse de rotation en charge nominale	850 / 2200 /min
Cadence de frappe max.	51200 /min
vitesses	2
Ouverture de mandrin	1.5 - 13 mm
Diamètre du collier de serrage	43 mm
Broche de perçage à six pans creux	6.35 mm
Filet de broche de perçage	1/2"-20 UNF
Type de serrage du mandrin	Mandrins à serrage rapide
Poids sans câble	2.3 kg
Longueur de câble	4.1 m
Vibration	
Perçage du métal	2.9 m/s ²
Incertitude de mesure K	1.5 m/s²
Perçage à percussion dans le béton	23.7 m/s²
Incertitude de mesure K	1.5 m/s ²
Émission acoustique	
niveau sonore	105 dB(A)
Niveau de puissance acoustique (LwA)	116 dB(A)
Incertitude de mesure K	5 dB(A)

Équipement standard

Mandrin à serrage rapide Futuro Plus Poignée supplémentaire Butée de profondeur de perçage Coffret en plastique

www.metabo.com 2/2